様式第１号（第３条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

士別市中小企業振興条例第３条の規定に基づく助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請

します。

１　助成金申請額 円

２　事業名

３　事業の目的

４　事業の内容

６　同上財源の割合

着手　令和 年 月 日

完了　令和 年 月 日

添付書類 １　事業計画書
２　助成金算出基準書
３　収支予算書
４　市税完納証明書
５　その他市長が必要と認める書類

①

助成金交付申請書

名称

代表者氏名

景観整備事業

財源内訳

市助成金 自己資金

円 円 円 円 円 円

0

100%

８　事業等の
　　効果見込

９　その他特記事項

５　事業費

総予算額

７　着手完了
　　予定期日

様式第２号（第３条関係）

１　申請書（会社、組合）の概要

（１）資本金(出資金）

円

（２）組合員数

人

（個人・団体）

（３）従業員数

人

（４）設立年月日 年 月 日

（５）営業種目及び主な取扱品目 営業種目

取扱種目

②

事業計画書

ア　施設等の名称

イ　施設等の設置予定地

ウ　施設等の目的

エ　着手予定年月日

オ　完成予定年月日

カ　施設等の内容

区分 名称 数量 金額 型式・規格 着手取得（予定）年月日

計

計

計

計

合計

③

２の（１）施設等設置計画の概要（条例第３条、第６条及び第７条）

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

建
物

構
築
物
等

機
械
装
置

土
地

様式第３号（第３条、第１６条関係）

④

助成金算出基準書

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 （４）　　　円

円

申請施設及び事項の名称 事業費
（１）左のう
ち助成対象額

（２）助成率
（３）
　　(１)×(２)

100分の
50以内

計
0 0

助成金額 （４）の千円未満切捨て額

様式第４号（第３条関係）

１　収入の部

２　支出の部

⑤

収支予算書

単位：円

単位：円

区分 金額 摘要

市助成金

自己資金

計

区分 金額 摘要

計

様式第１３号（第８条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

次のとおり、事業を着手したので、届け出します。

事業名

交付決定年月日 令和 年 月 日

指令番号 士別市指令第 号

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

令和 年 月 日

⑦

事業着手届

名称

代表者氏名

景観整備事業

着手年月日

助成事業の期間

様式第１４号（第８条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

次のとおり、事業を終了しましたので、届け出します。

事業名

交付決定年月日 令和 年 月 日

指令番号 士別市指令第 号

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

令和 年 月 日

⑧

事業完成届

名称

代表者氏名

景観整備事業

完成年月日

助成事業の期間

金 円　也

上記金額を請求します。

但し、令和 年 月 日　士別市指令第 号通

知のあった士別市中小企業振興条例に基づく景観整備事業助成金として

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

印

下記の口座に振り込み願います。

⑨

所 在 地

名 称

氏 名

金融機関名 支店名

種別 口座番号（７桁）

口座名義（フリガナ）

請　求　書

フリガナ⇒

様式第２１号（第１６条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

申請者 所在地

令和 年 月 日付士別市指令第 号により交付を受けた助成事業について、次の

とおり士別市中小企業振興条例施行規則第１６条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　助成金申請額 円

２　事業名

４　同上財源の割合

着手　令和 年 月 日

完了　令和 年 月 日

添付書類 １　助成金算出基準書
２　収支決算書
３　その他市長が必要と認める書類

⑩

助成事業実績報告書

名称

代表者氏名

景観整備事業

財源内訳

市助成金 自己資金

円 円 円 円 円 円

100%

６　事業等の効果

７　その他特記事項

３　事業費

決算総額

５　事業完成
　　年月日

様式第３号（第３条、第１６条関係）

⑪

助成金算出基準書

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 （４）　　　円

円

申請施設及び事項の名称 事業費
（１）左のう
ち助成対象額

（２）助成率
（３）
　　(１)×(２)

100分の
50以内

計

助成金額 （４）の千円未満切捨て額

様式第２２号の１

施設等設置実績の概要

１　施設等の名称

２　施設等の所在地

３　施設等の設置効果

４　着手年月日

５　完成年月日

６　施設等の概要

区分 名称 数量 金額 型式・規格 着手取得年月日

計

計

計

計

合計

事業実績書

（条例第３条、第６条及び第７条）

令和　年　月　日

令和　年　月　日

建
物

構
築
物
等

機
械
装
置

土
地

様式第２２号（第１６条関係）

１　収入の部

２　支出の部

⑬

収支決算書

単位：円

単位：円

区分 予算額 決算額 差引増減額 摘要

市助成金

自己資金

計

区分 予算額 決算額 差引増減額 摘要

計